
2024 年 12 月 吉日 

 

 

 

藤枝順心 SC ｼﾞｭﾆｱﾕｰｽ 

保護者会会長 土屋 歩 

  

 

 

全国大会出場に於ける御礼状 

 

 

 

 

 

謹啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

またこの度は、高円宮妃杯ＪＦＡ第 29 回全日本Ｕ-15 女子サッカー選手権大会出場に於け

る、お力添えの寄付に、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 

『開花』をスローガンに掲げ、選手・指導者・保護者、三位一体で試合に臨みましたが

1 回戦敗退と、とても残念な結果で幕を閉じました。 

全国の舞台に立ち、選手一人一人が責任を持って行動する事の大切さ、チームが目標に

向かって団結する事の素晴らしさ、また全国のレベルの高さを知る事が出来たのも、支援

者様の温かい励ましの賜物と心より御礼申し上げます。 

 

今後は、全国大会出場を目標とするだけでなく、一試合でも多く勝ち上がれるよう、ク

ラブと連携を図り活動支援を考えて参りたいと思います。 

甚だ簡単ではございますが、報告と物心両面のお心使いに対しての御礼のご挨拶とさせ

て頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

謹白 

 


